
Id: ROKWY-VTULN-HZYRM-TCIMR-LFOGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/506/2010
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wodzisławskiego na lata 2010 – 2013” 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn. zmianami), art. 87 ust.3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U Nr 162, poz. 1568 z późn. zmianami ), po uzyskaniu opinii 
Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

Rada Powiatu Wodzisławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Opieki nad Zabytkami Powiatu Wodzisławskiego na lata 2010 – 2013”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Eugeniusz Wala

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/506/2010

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik.doc

PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

Zalacznik.doc

